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Szydiowiec, dnia 12 kwietnia 2021 roku

Znak:FSiSR.271.3.2021

Odpowiedzi do pytan dot. Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia dotyczacego wymiany urzadzen
grzewczych w ramach realizacji projektu ,Redukcja emisji zanieczyszczen powietrza poprzez
wymiang urzadzen grzewczych na terenie Gminy Szydlowiec”.

W zwigzku ze zlozonymi pytaniami do specyfikacji warunkéw zamoéwienia na podstawie
art. 135 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz. U.
z 2019 r. poz. 2019) przedstawiam ztozone pytanie i udzielam odpowiedzi.

Pytanie:

Czy system sumarycznego monitorowania i zarzadzania instalacjami kotléw na biomase jest objety
niniejszym postgpowaniem (System Zarzadzania Energig)? Czy sumaryczne monitorowanie
i zarzadzanie instalacjami m.in. kotléw na biomasg bedzie osobnym postgpowaniem?

Odpowiedz:
Zakres prac zostal szczegélowo opisany w programie funkcjonalno-uzytkowym stanowigcym
Zalacznik nr 6 do SIWZ.

Pytanie:

Jakie parametry nalezy odczyta¢ z kotla na biomasg? Czy jest to ilo$¢ wyprodukowanej energii
cieplnej wyrazona w kW i kWh czy jest to moze ilo§¢ wyprodukowanych pyléw CO2, NOx?
W jaki sposob Zamawiajgcy bedzie zbierat wymagane dane?

Odpowiedz:

Zapewniona powinna zasta¢ co najmniej mozliwo$¢ odczytania ilosci wyprodukowanej energii
cieplej wyrazona w kWh. Wdrozone rozwigzanie powinno pozwoli¢ na zdalny odczyt parametrow
(np. z wykorzystaniem Internetu).

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza aby jako cieplomierz zastosowaé rozwigzanie w postaci sterownika
kotta sprzezonego z przeptywomierzem i kompletem czujnikdw?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie:
Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie zaworu schladzajacego DBV zamiast wezownicy
schtadzajacej w przypadku instalacji w ukladzie zamknietym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.
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Pytanie:
Czy regulator pogodowy stanowi standardowe wyposazenie kotla? Czy sterownik kotta powinien
posiadaé mozliwo$é opcjonalng podlaczenia regulatora pogodowego?

Odpowiedz:
Regulator pogodowy stanowi standardowe wyposazenie w przypadku kottow olejowych.

Pytanie:

Czy regulator pokojowy, dwustanowy stanowi standardowe wyposazenie kotla? Czy sterownik
kotta powinien posiadaé mozliwo$¢ opcjonalng podlgczenia regulatora pokojowego,
dwustanowego?

Odpowiedz:
Regulator pokojowy stanowi standardowe wyposazenie w przypadku kotléw na pellet.

Pytanie:
Czy modul internetowy stanowi standardowe wyposazenie kotta?

Odpowiedz:
Modut internetowy stanowi standardowe wyposazenie w przypadku kottéw na pellet,
zgazowujacych drewno, gazowych oraz olejowych.

Pytanie:

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy prawo zamoéwien publicznych (Dz.U. z 2019 poz. 2019) oraz w
oparciu o art. 99 tej samej ustawy wnosimy o dopuszczenie kottéw z krotszg niz 1350 mm rurg
podajgcg pellet? Zastosowanie krotszej rury podajgcej pellet nie ma wplywu na efektywnos¢ pracy
urzgdzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajagcy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie:

Czy Zamawiajacy zgodnie z zasadg uczciwej konkurencji (art. 16 ust 1 ustawy prawo zamowien
publicznych) dopusci kotly pelletowe o budowie wymiennika ptomienidéwkowo-pétkowe;j
w ukladzie poziomym i pionowym, w ktérych czyszczenie odbywa si¢ z przodu i z géry, lecz
usuniecie zanieczyszczen z przodu jak i z boku kotla?

Proponowana konstrukcja wymiennika nie wplywa na zmniejszenie efektywnosci urzadzenia.
Czyszczenie w kotle odbywa si¢ w prosty sposob i nie jest ucigzliwe. Biorge dodatkowo pod uwage
fakt, iz oferowane kotty cechujg si¢ bardzo wysoka sprawnos$cia, ilo$¢ wytworzonych
zanieczyszczen jest niewielka a czyszczenie odbywa si¢ rzadziej. Biorge pod uwage wytyczne
prawa budowlanego dotyczace minimalnej wysokosci kotlowni (norma PN-87/B-02411 ,,Kotlownie
wbudowane na paliwo stale"), ktora w istniejgcych budynkach moze wynosi¢ 1,9 m, czyszczenie
kotta od géry nie stanowi problemu nawet jesli najwyzszy punkt kotta/zasobnika oscyluje
w granicach 1430 mm. Wnosimy zatem o rezygnacje z zapisu dotyczacego konstrukcji
wymiennika. Wymagania opisane przez Zamawiajacego dotyczace budowy konstrukcyjnej kotla
naruszaja postanowienia art. 99 ustawy prawo zamowien publicznych. Wnosimy zatem
o rezygnacje z zapisu dotyczacego konstrukeji wymiennika.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie

Fundusze : 0 Unia Europejska
5 Europejskie RZECZPOSDOlIta azowsze. Eurupejsk?Fu{\dusz

Program Regionalny - Polska serce Polski Rozwoju Regionalnego



Pytanie:

W punkcie 1.2 PFU Zamawiajgcy pisze: ,Instalacja kotla na pellet sktada si¢ z: - palnika do
automatycznego spalania pellet, - wymiennika kotta, - cieplomierza, - modutu, - regulator kotla, -
osprzetu zabezpieczajgcego.” Co Zamawiajagcy ma na mys$li piszac ,,modutu™ Prosimy
o doprecyzowanie.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy ma na mys$li modut WLAN.

Pytanie:

Wnosimy o dopuszczenie kotléw na biomasg o innej budowie palnika niz cylindryczna, na przyktad
o budowie wielokata posiadajgce jednoczesnie te same funkcjonalnosci co wymagane w PFU?
Budowa palnika nie wptywa na parametry cieplno-emisyjne a Zamawiajacy opisujac w ten sposéb
wymaganie dotyczace palnika celowo ogranicza konkurencje przez co narusza przepisy prawa
zamowien publicznych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie:

Zgodnie z zasadg uczciwej konkurencji (art. 16 ust. 1 ustawy prawo zaméwien publicznych)
wnosimy o dopuszczenie kotléw na biomase o maksymalnym cignieniu roboczym 1,5 bar
spelniajace wszystkie wymagania Projektu technicznego i SIWZ? Kotly, ktérych maksymalne
cisnienie pracy wynosi 1,5 bar, charakteryzuja si¢ wysoka sprawnoscia, wykonane sg
z wysokogatunkowej blachy kotltowej, przystosowane do pracy zaréwno w ukladzie otwartym jak
1 zamknietym oraz sg bardzo wydajne.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Pytanie:

Na stronie 23 PFU w tabeli 12 Zamawiajgcy podaje wymiary instalacji kotléw na biomase. Prosimy
o doprecyzowanie parametru - szeroko$ci instalacji, poniewaz przy wymaganej pojemnogci
zbiornika 300 I nie jest fizycznie mozliwe aby kociot z zasobnikiem miat takg szerokosé. Prosimy
o dopuszczenie kottow o wigkszych wymiarach gabarytowych i jednoczeénie o wigkszej wadze.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowanych przez Panstwa ofert nie wymaga

dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skladania ofert nie ulega zmianie.

Przygotowata: Anna Nowocien
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